ONE STOP SOLUTION
 FOR EVERY
VENTILATION SYSTEM 1T A H U N
GA
VICE
15414/R/J-G/LIVESTOCKAGROQUA/LL/C
kipascke.co. idOffic ial Store
Tokopedia CKE

AIR COOLER AC-CO-CY-YS SERIES
SIZE POWER VOLT AIR VOLUME DIMENSION WEIGHT
(INCH) (W) (V) (CMH) (CM) (KG)
CON-F-FBP(R)-1460/3-FB 50 1100 380 41500 125 x 146 x 146 71
CODE
CONE FAN CON-F-FBP(R)-FB SERIES
Beli Produk Ini
di Official Store
Tokopedia
Beli Produk Ini
di Website
kipascke.co.id
CONE FAN CON-F-FBP-FB SERIES
POWER VOLT FAN WHEEL SPEED AIR VOL. DIMENSION
(INCH) (W) (V) (RPM) (CMH) (CM)
CON-F-FBP850/3-FB 26 370 380 700 21000 85 x 48 x 85
CON-F-FBP1060/3-FB 36 550 380 700 30000 106 x 55 x 106
CON-F-FBP1260/3-FB 42 750 380 540 41500 126 x 56 x 126
CON-F-FBP1460/3-FB 50 1100 380 540 43000 146 x 58 x 146
CODE
BLADE SIZE
Beli Produk Ini
di Official Store
Tokopedia
Beli Produk Ini
di Website
kipascke.co.id
Tokopedia
Beli Produk Ini
di Website
kipascke.co.id
DRUM FAN DF-SS-NB SERIES
Beli Produk Ini
di Official Store
Tokopedia
Beli Produk Ini
di Website
kipascke.co.id
SIZE POWER VOLT SPEED AIR VOL WEIGHT
(INCH) (W) (V) (RPM) (CMH) (KG)
DF-SS-14/1-NB 14 180 220 1,450 2900 5
DF-SS-16/1-NB 16 250 220 1,450 4402 7
DF-SS-18/1-NB 18 550 220 1,450 6259 10
DF-SS-20/1-NB 20 750 220 1,450 9791 11
DF-SS-22/3-NB 22 1500 380 1,450 11240 20
DF-SS-24/3-NB 24 2200 380 1,450 17608 25
DF-SS-28/3-NB 28 3000 380 1,450 24229 35
CODE
AIR HEATER HTD-KW-RS SERIES
POWER POWER VOLT HEAT AIR VOL. TANK CAP. FUEL CONS. DIMENSION WEIGHT
HEATER (W) MOTOR (W) (V) (BTU/H) (CMH) (L) (L/H) (CM) (KG)

ADB-GZ-BR450-SS-NO 18 150 220 930 4930 48.5 x 49 x 48.5 13
ADB-GZ-BR500-SS-NO 20 150 220 930 6500 52 x 49 x 52 15
ADB-GZ-BR560-SS-NO 22 150 220 930 7800 59 x 59 x 59 16
CODE
AXIAL DRUM BLOWER DFH-SS-AL-BL-NB SERIES
Beli Produk Ini
di Official Store
Tokopedia
Beli Produk Ini
di Website
kipascke.co.id
SIZE POWER VOLT SPEED AIR VOL. DIMENSION WEIGHT
(INCH) (W) (V) (RPM) (CMH) (CM) (KG)
DFH-SS-AL-BL400/1-NB 16 120 220 1400 3800 47 x 47 x 31 7.5
DFH-SS-AL-BL500/1-NB 20 120 220 1400 3800 57 x 57 x 31 10.5
AGF-FBP-1460/1-FB 50 1100 220 56043000 146 x 58 x 146 73
AGF-FBP-1460/3-FB 50 1100 380 56043000 146 x 58 x 146 73
CODE
AXIAL DRUM BLOWER DFH-SS-NYL-BL-NB SERIES
Beli Produk Ini
di Official Store

Beli Produk Ini
di Official Store
Tokopedia
Beli Produk Ini
di Website
kipascke.co.id
HANGING SPRAY FAN SPB-GZW/S-NO SERIES
Beli Produk Ini
di Official Store
Tokopedia
Beli Produk Ini
di Website
kipascke.co.id
POWER VOLT SPEED CAPACITY ST. PRESS. DIMENSION WEIGHT
(kW) (V) (RPM) (CMM) (k.Pa) (CM) (KG)
RTB-ZLS25L/0.75KW 0.75 380 2825 0.6 29.4 61 x 43 x 37 51
RTB-ZLS32L/0.75KW 0.75 380 2830 0.8 29.4 61 x 43 x 34 52
RTB-ZLS40L/1.5KW 1.5 380 1450 0.9 29.4 70 x 60 x 40 80
RTB-ZLS50L/2.2KW 2.2 380 1420 1.66 34.3 81 x 70 x 46 132
ROB-ZLS65LA/4 4 380 1440 2.66 39.2 98 x 80 x 48 178
ROB-ZLS80W/5.5 5.5 380 1360 3.3 39.2 100 x 87 x 59 235
ROB-ZLS100L/11 11 380 1310 4.55 58.8 128 x 93 x 61 317
ROB-ZLS125L/18.5 18.5 380 1200 14.44 39.2 158 x 122 x 69 647
CODE
ROOT BLOWER ZLS SERIES
Beli Produk Ini
di Official Store
Tokopedia
Beli Produk Ini
di Website
kipascke.co.id
CELLDECK (COOLING PAD) CP-FBCLA-FB SERIES
KRAFT PAPER DIMENSION WEIGHT
(G) (CM) (KG)
AGF-CP-FBCLA-01-150-FB 95 150 x 60 x 15 3.67
AGF-CP-FBCLA-01-180-FB 95 180 x 60 x 15 4.42
CP-FBCLA-01-180-FB 95 180 x 60 x 15 4.42
CODE
Beli Produk Ini
di Official Store
Tokopedia
Beli Produk Ini
di Website
kipascke.co.id
RING BLOWER RB-HGC-NB SERIES
POWER SPEED VOLT PRESS. AIR FLOW WEIGHT DIMENSION
(W) (RPM) (V) (PA) (M3/H) (KG) (CM)
RB-HG90C/1-NB 90 2800 220 7500 18 4.7 24.8 x 19.8 x 22.4
RB-HG180C/1-NB 180 2800 220 9000 26 5.8 26.3 x 21.9 x 24.3
RB-HG250C/1-NB 250 2800 220 12000 35 9 26.3 x 22.8 x 24.8
RB-HG370C/1-NB 370 2800 220 12000 60 12 27.9 x 24 x 26.5
RB-HG750C/1-NB 750 2800 220 16000 110 14 29.4 x 28.8 x 31.5
RB-HG1100C/1-NB 1100 2800 220 22000 180 20 33.2 x 32.8 x 35.8
RB-HG1100C/3-NB 1100 2800 380 22000 180 20 33.2 x 32.8 x 35.8
RB-HG1500C/3-NB 1500 2800 380 25000 210 25 34.5 x 36 x 37.1
RB-HG2200C/3-NB 2200 2800 380 28000 230 35 40 x 38.5 x 41.5
CODE
RB-HG3800C/3-NB
RB-HG4000C/3-NB
RB-HG7500C/3-NB